中涂协（2017）协字第055号

关于召开“中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会成立大会”

暨水性工业涂料涂装绿色发展高峰论坛会议通知
各相关单位：

我国的涂料涂装产业经济已过万亿，绿色涂装直接关系到国家生态建设的实现。为贯彻落实国家相关环保政策，确保实现“十三五”规划提出的60%工业涂料水性化的目标，大幅降低工业涂料涂装带来的严重污染，经中国涂料工业协会批准，成立“中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会”。兹定于2017年12月1-2日召开“中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会成立大会暨水性工业涂料涂装绿色发展高峰论坛”。诚邀工信部、环保部等相关政府部门的领导及中国中车、中国兵器、风电、集装箱、工程机械、汽车及钢结构等诸多行业的工业企业及行业协会和始终致力于水性工业涂料研制、生产、涂装的国际、国内知名涂料企业及中车青岛四方车辆研究所、中国铁道科学研究院等著名院校及研究单位的专家、学者。就落实党的十九大精神，践行绿色发展理念，围绕“绿色制造　崇尚环保　共赢未来”的会议主题深入探讨和互动交流，共同探讨创建新的水性工业涂料涂装发展模式，推动水性工业涂料涂装的发展，同心同德建设美丽中国！

    现将会议的有关事项通知如下：

一、会议主题：绿色制造、崇尚环保、共赢未来

二、会议主要内容：

1、中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会成立大会

2、水性工业涂料涂装绿色发展高峰论坛

    （1）环保涂装相关政策和要求

    （2）水性工业涂料涂装应用研讨、案例分享

三、会议时间、地点及相关事宜

1、会议时间

    2017年12月1日全天-12月2日8:00报到，12月2日8:30-18:00全天会议。

2、会议地点

    北京京瑞温泉国际酒店（北京市朝阳区东三环南路17号。地铁路线：10号线潘家园站，C2出口。机场路线：机场大巴方庄线，十里河下车即到。）

3、会议联系

分会秘书处：李雯  手机：13520098356  E-mail：359794437@qq.com

    电话/传真：010-62253830

四、参加会议人员

    中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会会员单位。

五、会务费用

    本次会议中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会会员单位免会务费，非会员会务费2000元／人。

    住宿费自理（会议统一安排）：大床/标间500元/（间·天）

六、报　名

    请参会人员将回执表传真或发邮件到分会秘书处（具体见会议联系），每单位参会代表限额3人，请勿超员。

七、其　他

    1、欲在大会上进行发言的单位，请于11月20日前将发言题目、内容摘要及发言人信息发至秘书处，经专家组审核后确认是否安排，发言题目及内容需符合会议主要议题的要求。

    2、本次会议支持单位正在招募中，有意向企业可与分会秘书处联系。

    3、为保证大会整洁有序的召开，本届年会仍将对发放资料进行规范化管理，实行适当收费，统一摆放。有意在大会期间发放资料的单位，请在11月25日前与分会秘书处联系。

中国涂料工业协会

中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会（筹）

2017年11月13日
中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会成立大会

暨水性工业涂料涂装绿色发展高峰论坛会议回执表
	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	单位

	地址

	邮编

	电话

	传真

	E-mail

	住宿
	□大床包间   间    □双标包间   间
□合住             □不住
	入住时间
	＿＿日入住，＿＿日离开

	备注

传真：010-62253830                          回执截止时间：2017年11月25日
中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会成立大会

暨水性工业涂料涂装绿色发展高峰论坛

日程预安排
时 间：2017年12月2日                                     地 点：北京·京瑞温泉国际酒店

	时  间
	日程安排
	演讲嘉宾

	中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会成立大会

	8:30--9:15
	中国涂料工业协会领导致辞

1.审议通过《中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会章程》
2.审议通过理事单位、常务理事单位、副理事长单位、理事长单位
3.通过理事长人选、秘书长及副秘书长人选

4.审议新申请会员单位

	9:15--9:25
	中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会理事长发表任职讲话
	华豹（天津）涂料股份有限公司 董事长   张  蛟

	9:25--9:30
	中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会秘书长汇报2018年度工作计划
	晋西铁路车辆有限责任公司  总工程师   程  平

	水性工业涂料涂装绿色发展高峰论坛

	9:30--10:30
	领导讲话
	中华人民共和国工业和信息化部节能与综合利用司环境保护处处长 雷文

	中华人民共和国环保部大气司面源处   董处长

	中国中车集团公司

	中国兵器工业集团公司

	10:30--11:50
	各部委领导与行业嘉宾就贯彻落实十九大精神结合各行业热点进行互动交流

	11:50--12:00
	合   影

	12:00--
	自助午餐

	13:30--14:00
	交通运输新时代背景下，集装箱运输智能环保标准化新需求
	中华人民共和国交通运输部水运科学研究院  副总工程师 邓延洁

	14:00--14:30
	风能产业与环保涂装
	中国农机工业协会风力机械分会 副秘书长 董万里

	15:00--15:30
	水性涂料标准的解析
	中车青岛四方车辆研究所有限公司

主任/教授级高工  于全蕾

	15:30--16:00
	面对未来的水性聚氨酯涂料技术
	科思创创亚太区市场营销经理  Shannon Ji（季彩萍）

	16:00--16:30
	中国铁道科学研究院标准计量研究所（国家铁路产品质量监督检验中心）     副站长   韩新正

	16:30--17:00
	环保技术在货车设计上的运用
	中车齐齐哈尔车辆有限公司  总工程师   于跃斌

	工业水性涂料涂装在我国机车车辆的运用
	中车太原机车车辆有限公司

	高固含溶剂漆与水性工业漆的差别
	华豹（天津）涂料股份有限公司

	18:00-21:00
	欢迎晚宴

 会务组代表: 李  雯: 13520098356    刘  鹏: 18002068738    梁  苗: 18612836418
中国涂料工业协会

PAGE